
terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 479/2017

CONTRATADO: EDVALDO CORREA DA SILVA,

OBJETO:

R$ 6.119,47 (SEIS MIL, CENTO E DEZENOVE
REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A16ADEB68D22FF7A2B176016A7FDE3



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 483/2017

W.R.W. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 06.243.622/0001 27

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2017

OBJETO

R$ 14.185,00 (QUATORZE MIL, CENTO E OITENTA

E CINCO REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A16ADEB68D22FF7A2B176016A7FDE3



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 484/2017

CONTRATADO: JOSÉ EDSON SILVA ROCHA

DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 31/2017 OBJETO

,

R$ 21.321,37 (VINTE E UM MIL, TREZENTOS E VINTE E UM REAIS E

TRINTA E SETE CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A16ADEB68D22FF7A2B176016A7FDE3



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 494/2017

CONTRATADO: WILSON PEREIRA DE CARVALHO

OBJETO

R$ 2.693,94 (DOIS MIL

SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A16ADEB68D22FF7A2B176016A7FDE3



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 473/2017

CONTRATADO: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI ME,

CARTA CONVITE N.º 014/2017 10/07/2017

OBJETO

R$ 50.700,00 (CINQUENTA MIL E

SETECENTOS REAIS)

10/07/2017 À 31/12/2017 UILSON MONTEIRO DA

SILVA – PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A16ADEB68D22FF7A2B176016A7FDE3


		2017-08-15T20:04:39-0300




